
Inženýrsko-geologické 
práce pro železnici
Obce v okolí připravované 
vysokorychlostní tratě Vysočina fáze I

duben 2023 – říjen 2023

Prosíme vás o spolupráci při provádění geologických prací souvisejících 
s přípravou vysokory  chlostní trati. Práce budou spočívat také ve vrtání 
či kopání sond. Znalost prostředí nám umožní navrhnout trať tak, aby 
neovlivnila vodní zdroje a zamezili jsme šíření vibrací.
Pracovníci jsou po dokončení prací povinni uvést vše do původního stavu. 
Můžete nám kdykoliv napsat na e-mail vrt@spravazeleznic.cz
Omlouváme se za případné nepříjemnosti a děkujeme za spolupráci.

SPRÁVA 
ŽELEZNIC 

LET S VÁMI 

Přečtěte si víc.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3538601

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6d99b45e-79a6-4c7b-95d2-76a0e6527f84

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela HODULÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.04.2023 13:46:05


		2023-04-04T11:46:24+0000




